UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - DIRETORIA ACADÊMICA
DIVISÃO DE MATRÍCULA

EDITAL Nº 039/2017 – PROGRAD

VAGAS REMANESCENTES / INSCRIÇÕES

INDEFERIDAS

A Pró-Reitoria de Graduação da Universidade Estadual de Ponta Grossa, no uso de suas atribuições, considerando o

Edital PROGRAD n.º 025/2017, de 04-04-2017, de Vagas Remanescentes, TORNA PÚBLICO o que segue:

CANDIDATOS que tiveram seus pedidos de inscrição em VAGAS REMANESCENTES INDEFERIDOS:

                  NOME

Curso pretendido

Motivo do indeferimento

Não
classificado Grupo De

provas
diferente

Não
comparecimento
ou indeferimento

da matrícula

Falta
De

Documento

SUZIANE APARECIDA PONTES ECONOMIA MATUTINO X

CHRISTYAN GREGORY NUNES ECONOMIA NOTURNO  X

CLEBERTON DE SOUZA ECONOMIA NOTURNO  X

ELLEN NICOLE DE FREITAS ECONOMIA NOTURNO   X

ELIS CORDEIRO DE ANDRADE ECONOMIA NOTURNO    X

MARIELE FERNANDA CARNEIRO ECONOMIA NOTURNO X

RAFAELA CAROLINE ANDRADE ECONOMIA NOTURNO X

RENATA B HILGENBERG DA ROCHA MATEMÁTICA LIC NOTURNO X

Registre-se, divulgue-se e arquive-se.

Ponta Grossa, 13 de abril de 2017.

ASSINADO NO ORIGINAL

Prof. Dr. Miguel Archanjo de Freitas Junior

Pró Reitor de Graduação UEPG